
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

тридцять шоста сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.10.2018 № 1 

 
Про внесення змін і доповнень до 
рішення районної ради від 
22.12.2017 № 2 «Про районний 
бюджет на 2018 рік» зі змінами та 
доповненнями 

 

 

Керуючись п. 17 ч.1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Запорізька районна рада Запорізької області 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до пунктів 1.1, 1.2, 2, 7, 16 рішення районної ради від 

22.12.2017 № 2 «Про районний бюджет на 2018 рік» зі змінами та 

доповненнями (далі – рішення), виклавши їх у наступній редакції: 
 

«1.1 доходи районного бюджету у сумі 358 210,059 тис. грн., в тому 

числі доходи загального фонду районного бюджету 349 523,284 тис. грн., 

доходи спеціального фонду районного бюджету 8 686,775 тис. грн. (додаток 

1); 

 

1.2 видатки районного бюджету у сумі 367 344,321 тис. грн., в тому 

числі видатки загального фонду районного бюджету 354 106,527 тис. грн., 

видатки спеціального фонду районного бюджету 13 237,794 тис. грн.; 

 

 2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

районного бюджету на 2018 рік у розрізі відповідальних виконавців за  

бюджетними програмами, у тому числі по загальному фонду 354 106,527 

тис. грн. та спеціальному фонду 13 237,794 тис. грн. (додаток 3); 

 

7. Затвердити в складі видатків районного бюджету кошти на реалізацію 

районних програм у сумі 4 858,430 тис. грн. (додаток 7); 

 

16. Дефіцит загального фонду районного бюджету складає 4 583,243 

тис.грн. 



 

 

Дефіцит спеціального фонду районного бюджету складає 4 551,019 

тис.грн.». 

 

 

Додатки № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 до цього рішення є його невід’ємною 

частиною.  

 

 

 

Заступник голови ради                                                                             С.І.Бурма 



Запорізький р-н Додаток 1

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  24 128 898,00 24 128 898,00 0,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості  24 128 898,00 24 128 898,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 24 088 898,00 24 088 898,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати
20 438 898,00 20 438 898 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата
3 100 000,00 3 100 000 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами 

річного декларування
550 000,00 550 000 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  4 520 903,00 572 300,00 3 948 603,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 552 300,00 552 300,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 552 300,00 552 300,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб– 

підприємців та громадських формувань
60 000,00 60 000,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень
480 000,00 480 000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних послуг

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  3 948 603,00 0,00 3 948 603,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 
3 948 603,00 0,00 3 948 603,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 3 392 978,00 0,00 3 392 978,00 0,00

25010200 Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  550 625,00 0,00 550 625,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 28 649 801,00 24 701 198,00 3 948 603,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  329 560 258,00 324 822 086,00 4 738 172,00 3 613 122,00

41000000 Від органів державного управління  329 560 258,00 324 822 086,00 4 738 172,00 3 613 122,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 24 060 500,00 24 060 500,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 24 060 500,00 24 060 500,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 70 183 800,00 70 183 800,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 43 055 300,00 43 055 300,00 0,00 0,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 27 121 100,00 27 121 100,00 0,00 0,00

41035100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-

економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження
7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 10 330 979,00 10 330 979,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету 

10 330 979,00 10 330 979,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з  з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 224 984 979,00 220 246 807,00 4 738 172,00 3 613 122,00

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, 

квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління 

багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

105 006 515,00 105 006 515,00 0,00 0,00

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на 

придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

2 577 300,00 2 577 300,00 0,00 0,00

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 

сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної допомоги 

непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 

виплату, та допомоги по догляду за особами з інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного 

розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою 

з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

92 059 901,00 92 059 901,00 0,00 0,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям 

і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї 

патронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 820 798,00 1 820 798,00 0,00 0,00

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився 

на початок бюджетного періоду
168 538,00 168 538,00 0,00 0,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
708 176,00 708 176,00 0,00 0,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

950 662,00 950 662,00 0,00 0,00

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я 

за рахунок коштів медичної субвенції 
11 741 080,00 11 741 080,00 0,00 0,00

41052000
Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування 

окремих захворювань за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
1 417 562,00 1 417 562,00 0,00 0,00

41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 1 194 210,00 1 194 210,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 7 340 237,00 3 796 275,00 3 543 962,00 3 613 122,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 358 210 059,00 349 523 284,00 8 686 775,00 3 613 122,00

Начальник управління фінансів Запорізької райдержадміністрації

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

А.Г.Борисенко

Доходи районного бюджету на 2018 рік

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Всього



Запорізький район Додаток  2

до рішення районної ради 

10.10.2018 № 1

Фінансування районного бюджету на 2018 рік 

(грн.)

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 8 609 083 4 583 243 4 025 840 4 025 840

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів  бюджетів 8 609 083 4 583 243 4 025 840 4 025 840

208100 На початок періоду 9 018 398 7 474 624 1 543 774 1 164 461

208200 На кінець періоду 409 315 30 001 379 314 1

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
-2 861 380 2 861 380 2 861 380

600000 Фінансування за активними операціями 8 609 083 4 583 243 4 025 840 4 025 840

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 8 609 083 4 583 243 4 025 840 4 025 840

602100 На початок періоду 9 018 398 7 474 624 1 543 774 1 164 461

602200 На кінець періоду 409 315 30 001 379 314 1

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
-2 861 380 2 861 380 2 861 380

Начальник управління фінансів Запорізької райдержадміністрації А.Г.Борисенко

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету
Загальний       

фонд
Разом



Запорізький р-н Додаток 3

до рішення ради

10.10.2018 № 1

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010000 Запорізька районна рада 2 216 690,00 2 216 690,00 1 350 370,00 89 533,00 63 334,00 28 334,00 35 000,00 35 000,00 2 280 024,00

011000 Запорізька районна рада 2 216 690,00 2 216 690,00 1 350 370,00 89 533,00 63 334,00 28 334,00 35 000,00 35 000,00 2 280 024,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної  ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

2 216 690,00 2 216 690,00 1 350 370,00 89 533,00 63 334,00 28 334,00 35 000,00 35 000,00 2 280 024,00

0200000 Запорізька районна державна адміністрація 62 523 349,00 62 523 349,00 4 894 807,00 637 969,00 3 873 359,00 2 166 291,00 11 907,00 1 707 068,00 1 607 068,00 66 396 708,00

0210000 Запорізька районна державна адміністрація 62 523 349,00 62 523 349,00 4 894 807,00 637 969,00 3 873 359,00 2 166 291,00 11 907,00 1 707 068,00 1 607 068,00 66 396 708,00

0218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони
1 607 308,00 1 607 308,00 1 013 558,00 84 768,00 1 607 308,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

42 293 714,00 42 293 714,00 2 444 000,00 2 144 000,00 300 000,00 200 000,00 44 737 714,00

в тому числі за рахунок медичної субвенція з 

Державного бюджету місцевим бюджетам
18 542 415,00 18 542 415,00 18 542 415,00

в тому числі за рахунок коштів медичної 

субвенції з місцевих бюджетів на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров"я

10 897 961,00 10 897 961,00 10 897 961,00

в тому числі за рахунок дотації з місцевого 

бюджету на здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з утримання 

закладів освіти та охорони здоров"я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного 

бюджету

1 426 798,00 1 426 798,00 1 426 798,00

0212110 2110 Первинна медична допомога населенню 10 114 246,00 10 114 246,00 527 550,00 527 550,00 527 550,00 10 641 796,00

0212111 2111 0725
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

10 063 858,00 10 063 858,00 527 550,00 527 550,00 527 550,00 10 591 408,00

в тому числі за рахунок медичної субвенції з у тому числі  за рахунок медичної субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам
8 578 685,00 8 578 685,00 8 578 685,00

в тому числі за рахунок коштів медичної 

субвенції з місцевих бюджетів на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров"я

31 950,00 31 950,00

РОЗПОДІЛ

видатків Запорізького районного бюджету на 2018 рік

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код ТПКВКМБ 

/

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд
з них

оплата праці
видатки розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці
Всього

Разомкомунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання бюджет розвитку

Спеціальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії



в тому числі за рахунок дотації з місцевого 

бюджету на здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з утримання 

закладів освіти та охорони здоров"я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного 

бюджету

400 371,00 400 371,00 400 371,00

0212140 2140
Програми та централізовані заходи у галузі 

охорони здоров"я
2 865 649,00 2 865 649,00 2 865 649,00

0212142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з 

туберкульозом
196 860,00 196 860,00 196 860,00

0212144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
1 251 227,00 1 251 227,00 1 251 227,00

в тому числі за рахунок коштів медичної 

субвенції з місцевих бюджетів на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров"я

843 119,00 843 119,00 843 119,00

0212146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів 

длялікування окремих захворювань
1 417 562,00 1 417 562,00 1 417 562,00

у тому числі  за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на відшкодування вартості 

лікарських засобів для лікування окремих 

захворювань 

1 417 562,00 1 417 562,00 1 417 562,00

0214081 4081 0829 Забезпечення діялбності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва

5 163 885,00 5 163 885,00 3 533 466,00 514 118,00 318 416,00 22 291,00 11 907,00 296 125,00 296 125,00 5 482 301,00

0215062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

528 935,00 528 935,00 347 783,00 39 083,00 528 935,00

0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
583 393,00 583 393,00 583 393,00 583 393,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 82 910 843,00 82 910 843,00 55 971 261,00 7 171 417,00 5 510 815,00 1 653 978,00 3 856 837,00 3 856 837,00 88 421 658,00

0610000
ВІдділ освіти, молоді та спорту Запорізької 

районної державної адміністрації
82 910 843,00 82 910 843,00 55 971 261,00 7 171 417,00 5 510 815,00 1 653 978,00 3 856 837,00 3 856 837,00 88 177 013,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 10 588 897,00 10 588 897,00 6 995 700,00 975 569,00 2 021 738,00 946 754,00 1 074 984,00 1 074 984,00 12 610 635,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

68 002 937,00 68 002 937,00 46 402 952,00 6 031 521,00 2 514 895,00 707 224,00 1 807 671,00 1 807 671,00 70 517 832,00

у тому числі  за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам
42 598 106,00 42 598 106,00 34 916 481,00 42 598 106,00

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

686 981,00 686 981,00 550 655,00 6 043,00 686 981,00

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності 

навчальних закладів
1 800 717,00 1 800 717,00 1 284 151,00 150 432,00 1 800 717,00

0611161 1161 0990 Забеспечення діяльності інших закладів у

сфері освіти

1 106 499,00 1 106 499,00 406 748,00 1 100,00 425 945,00 425 945,00 425 945,00 1 532 444,00

у тому числі  за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам
457 194,00 457 194,00 374 749,00

0611162 1162 0990

Інші програми та заходи у сфері освіти

38 445,00 38 445,00



0613112 3112 1040

Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

4 300,00 4 300,00

0613131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми «Молодь України»

5 000,00 5 000,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

196 900,00 196 900,00

1615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

480 167,00 480 167,00 331 055,00 6 752,00 480 167,00

0617370 7370 490 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

548 237,00 548 237,00 548 237,00 548 237,00

0800000
Орган з питань праці та соціального 

захичту населення
204 727 903,00 204 727 903,00 1 736 862,00 37 344,00 204 727 903,00

0810000

Управління соціального захисту населення 

Запорізької районної державної 

адміністрації

204 727 903,00 204 727 903,00 1 736 862,00 37 344,00 204 727 903,00

Виплата державної соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, у дитячих будинках 

сімейного типу та прийомних сім"ях, 

грошового забезпечення батькам-вихователям 

і прийомним батькам за надання соціальних 

послуг у дитячих будинках сімейного типу та 

прийомних сім"ях за принципом "Гроші 

ходять за дитиною" та оплату послуг із 

здійснення патронату над дитиною та виплата 

соціальної допомоги на утримання дитини в 

сім"ї патронатного вихователя

1 820 798,00 1 820 798,00 1 820 798,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату державної соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, грошового 

забезпечення батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання соціальних 

послуг у дитячих будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять 

за дитиною", оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплату соціальної 

допомоги на утримання дитини в сім'ї 

патронатного вихователя за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

1 820 798,00 1 820 798,00    1 820 798,00

104032300813230



0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних 

послуг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства

10 263 738,00 10 263 738,00 10 263 738,00

0813011 3011 1030

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на надання житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), управління 

багатоквартирним будинком, вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

10 263 738,00 10 263 738,00 10 263 738,00

0813012 3012 1060

Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг

94 742 777,00 94 742 777,00 94 742 777,00

0813012 3012 1060

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на надання житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), управління 

багатоквартирним будинком, вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

94 742 777,00 94 742 777,00 94 742 777,00

0813021 3021 1030

Надання пільг на придбання твердого та 

рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства

489 042,00 489 042,00 489 042,00

0813021 3021 1030

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на придбання твердого та 

рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

489 042,00 489 042,00 489 042,00

0813022 3022 1060

Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на придбання твердого 

та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу

2 088 258,00 2 088 258,00 2 088 258,00

0813022 3022 1060

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу

2 088 258,00 2 088 258,00 2 088 258,00

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
32 860,00 32 860,00 32 860,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
103 457,00 103 457,00 103 457,00

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

25 000,00 25 000,00 25 000,00

Надання допомоги у зв`язку з вагітністю і 

пологами
609 908,00 609 908,00 609 908,00

30410813041 1040



в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

609 908,00 609 908,00 609 908,00

Надання допомоги при усиновленні дитини 40 420,00 40 420,00 40 420,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

40 420,00 40 420,00 40 420,00

Надання допомоги при народженні дитини 30 579 259,00 30 579 259,00 30 579 259,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

30 579 259,00 30 579 259,00 30 579 259,00

1040

30410813041

0813042

0813043

1040

3043

3042

1040



Надання допомоги на дітей , над якими 

встановлено опіку чи піклування
4 676 358,00 4 676 358,00 4 676 358,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

4 676 358,00 4 676 358,00 4 676 358,00

Надання допомоги на дітей одиноким матерям 19 487 882,00 19 487 882,00 19 487 882,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

19 487 882,00 19 487 882,00 19 487 882,00

Надання тимчасової державної допомоги 

дітям
948 750,00 948 750,00 948 750,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

948 750,00 948 750,00 948 750,00

0813044

0813045

0813046

1040

3046

3044

3045

1040

1040



Надання державної соціальної допомоги 

малозабезпеченим сім`ям
17 088 368,00 17 088 368,00 17 088 368,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

17 088 368,00 17 088 368,00 17 088 368,00

Надання державної соціальної допомоги 

особам з інвалідністю з дитинства та дітям з 

інвалідністю 

13 395 517,00 13 395 517,00 13 395 517,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

13 395 517,00 13 395 517,00 13 395 517,00

Надання державної соціальної допомоги 

особам, чкі не мають права на пенсію, та 

особам з інвалідністю, державної соціальної 

допомоги на догляд

3 931 600,00 3 931 600,00 3 931 600,00

0813047

0813081

0813082

10403047

3081

3082 1010

1010



в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

3 931 600,00 3 931 600,00 3 931 600,00

Надання допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

717 924,00 717 924,00 717 924,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

717 924,00 717 924,00 717 924,00

Надання тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула 

права на пенсійну виплату

580 600,00 580 600,00 580 600,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

580 600,00 580 600,00 580 600,00

0813082

0813083

0813084 1040

3082 1010

3083 1010

3084



Надання щомісячної компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає 

за особою з інвалідністю І групи, а також за 

особою, яка досягла 80-річного віку
3 315,00 3 315,00 3 315,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, та допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю I чи II 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

3 315,00 3 315,00 3 315,00

0813131 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

852 263,00 852 263,00 665 332,00 19 810,00 852 263,00

0813140 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми «Молодь України»

33 200,00 33 200,00 33 200,00

0813140 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

1 339 936,00 1 339 936,00 1 071 530,00 17 534,00 1 339 936,00

0813160 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

200 261,00 200 261,00 200 261,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій, фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

297 027,00 297 027,00 297 027,00

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

92 514,00 92 514,00 92 514,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
286 871,00 286 871,00 286 871,00

2400000
Орган з питань агропромислового 

комплексу, сільського господарства та 

продовольства

65 000,00 65 000,00 65 000,00

2410000
Управління агропромислового розвитку 

Запорізької районної державної 

адміністрації

65 000,00 65 000,00 65 000,00

2417000 7000 0490 Економічна діяльність 65 000,00 65 000,00 65 000,00

2417110 7110 0490
Реалізація програм в галузі сільського 

господарства
65 000,00 65 000,00 65 000,00

0813085 3085 1010



3700000 Орган з питань фінансів 1 662 742,00 576 042,00 1 006 700,00 3 790 286,00 3 790 286,00 2 596 076,00 5 453 028,00

3710000
Управління фінансів Запорізької районної 

державної адміністрації
1 662 742,00 576 042,00 1 006 700,00 3 790 286,00 3 790 286,00 2 596 076,00 5 453 028,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 80 000,00 80 000,00

3718500 8500 0180 Нерозподілені трансферти з державного 

бюджету
7 400,00 700,00 6 700,00 7 400,00

3719570 9570 0180

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій за рахунок 

залишку коштів відповідної субвенції з 

державного бюджету, що утворився на кінець 

2017 року

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3719740 9740 0180 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

прородоохоронних заходів
1 194 210,00 1 194 210,00 1 194 210,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевих бюджетів

422 809,00 422 809,00 2 596 076,00 2 596 076,00 2 596 076,00 3 018 885,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку 

регіонів

152 533,00 152 533,00 152 533,00

 Всього 354 106 527,00 353 019 827,00 63 953 300,00 7 936 263,00 1 006 700,00 13 237 794,00 3 848 603,00 11 907,00 9 389 191,00 8 094 981,00 367 344 321,00

А.Г.БорисенкоНачальник управління фінансів Запорізької райдержадміністрації



Запорізький  район

Додаток  5

до рішення районної ради 

10.10.2018 № 1

Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

окремих територій за 

рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з 

державного бюджету, що 

утворився на кінець 2017 

року

Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення 

природоохоронних 

заходів

Нерозподілені трансферти з 

державного бюджету

загальний фонд
загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
загальний фонд спеціальний фонд загальний фонд

8307511000
Григорівська с\рада 148650

8307539000
Наталівська с\рада

8307528000
Миколай-Пільська с\рада

8307536000

Новоолександрівська с\рада 165000

8307557000
Степненська с\рада

8307401000
Балабинська с\рада 49000 47500

8307402000 Кушугумська с\рада 208809 281700 1 194 210

8307403000 Малокатеринівська с\рада 1118226

Разом по бюджетах сіл та 

селищ

422809 1596076 1 194 210

Обласний бюджет 1000000

Біленьківська ОТГ 1000000

Державний бюджет 152 533

Районний бюджет 7 400

Всього 1000000 422809 2596076 152 533 1 194 210 7 400

Начальник управлння фінансів                                    А.Г.Борисенко

Код бюджету

Назва місцевого бюджету 

адміністративно-

територіальної одиниці  

Міжбюджетні трансферти районного бюджету місцевим бюджетам на 2018 рік

Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного та 

культурного розвитку 

регіонів

1



Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМ

Б /

ТКВКБМ

С
3

Код 

ФКВКБ
4

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, бюджетної 

програми або напряму 

видатків

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до 

проектно- кошторисної 

документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків 

на поточний 

рік 

10000 Запорізька районна рада 0,00 0,00 0,00 35000,00

11000 Запорізька районна рада Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 35000,00

110150 150 111

Організаційне, 

інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

обласної  ради, районної 

ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), 

міської, селищної, 

сільської рад 

Капітальний ремонт 

електромережі адмінбудівлі по 

вул.Істоміна, 8

0,00 0,00 0,00 35000,00

Додаток 6

до рішення районної ради

10.10.2018  № 1

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку



0200000

Запорізька районна 

державна 

адміністрація

0,00 0,00 0,00 1 607 068,00

0210000

Запорізька районна 

державна 

адміністрація

Будівництво та регіональний 

розвиток
0,00 0,00 0,00 1 607 068,00

0212111 2111 0725

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної 

медичної (медико-

санітарної) допомоги

Придбання основних засобів 0,00 0,00 0,00 37 200,00

0212010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога 

населенню

Придбання основних засобів 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0214081 4081 0829 Забезпечення діяльності 

інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Придбання основних засобів 0,00 0,00 0,00 77 634,00

0212111 2111 0725

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної 

медичної (медико-

санітарної) допомоги

Придбання основних засобів 0,00 0,00 0,00 490 350,00

0217370 7370 0490
Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Реконструкція Запорізької 

центральної районної лікарні
0,00 0,00 0,00 525 179,00

0217370 7370 0490
Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Виготовлення проектно-

кошторисної документації на 

проведення реконструкції системи 

вентиляції відділення 

анестезіології та інтенсивної 

терапії

0,00 0,00 0,00 58 214,00



0214081 4081 0829 Забезпечення діяльності 

інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Придбання основних засобів 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0214081 4081 0829 Забезпечення діяльності 

інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Проведення  капітального ремонту 

(заміна вікон )  в будівлі 

Районного будинку культури

0,00 0,00 0,00 208 491,00

0600000 10

Орган з питань освіти і 

науки, молоді та спорту Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 3 856 837,00

0610000 10

Відділ освіти, молоді та 

спорту Запорізької 

районної державної 

адміністрації Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 3 856 837,00

0611010 1010

0910

Надання дошкільної освіти

Придбання основних засобів (для 

Балабинського комунального 

дошкільного навчального закладу 

«Теремок» Балабинської селищної 

ради Запорізького району 

Запорізької област іпридбання  

телевізорів (в комплекті 

кронштейни для кріплення)) 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0611010 1010

0910

Надання дошкільної освіти

Капітальний ремонт покрівлі 

Малокатеринівського 

комунального дошкільного 

навчального закладу "Рукавичка" 

Запорізького району Запорізької 

області 0,00 0,00 0,00 361 979,00

0611010 1010

0910

Надання дошкільної освіти

Ппроведення капітального 

ремонту даху Балабинського 

комунального дошкільного 

навчального закладу «Теремок» 

Балабинської селищної ради 

Запорізького району Запорізької 

області 0,00 0,00 0,00 631 005,00



06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання мультимедійного 

комплексу для 

Малокатеринівського НВК "школа 

І-ІІІ ступенів"гімназія "Мрія" 0,00 0,00 0,00 34 627,00

06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів для 

Новопетрівського НВК

0,00 0,00 0,00 12 800,00

06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів 

(придбання павільону для груп 

короткотривалого перебуванняу 

Кушугумськоиу навчально-

виховному комплексі «школа І – 

ІІІ ступенів – гімназія «Інтелект» 

Запорізького району Запорізької 

області ) 0,00 0,00 0,00 9 500,00

06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів 

(придбання комплекту обладнання 

для облаштування лінгафонного 

кабінету для Кушугумського 

навчально-виховного комплексу 

«школа І – ІІІ ступенів – гімназія 

«Інтелект» Запорізького району 

Запорізької області ) 0,00 0,00 0,00 180 000,00

06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів ( 

придбання для Лежинського 

навчально-виховного комплексу 

«загальноосвітній навчальний 

заклад - дошкільний навчальний 

заклад» Запорізького району 

Запорізької області телевізора та 

стелажу для посуду) 0,00 0,00 0,00 27 300,00



06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання дидактичних

матеріалів, сучасних меблів,

комп’ютерного обладнання,

відповідного мультимедійного

контенту для початкових класів

згідно з переліком, затвердженим

Міністерством освіти та науки

України 0,00 0,00 0,00 195 653,00

06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів

(придбання інноваційного

обладнання навчально-

тренінгових класів ) 0,00 0,00 0,00 816 213,00

06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальний ремонт даху 

Наталівського навчально-

виховного комплексу 

«загальноосвітній навчальний 

заклад - дошкільний навчальний 

заклад» Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 198 000,00

06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання інтерактивного 

мультимедійного комплексу для 

Малокатеринівського НВК "школа 

І-ІІІ ступенів"гімназія "Мрія" 0,00 0,00 0,00 50 840,00

06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів 

(парта для дитини з особливими 

освітніми потребами 

Малокатеринівський НВК "школа 

І-ІІІ ступенів"гімназія "Мрія") 

Запорізького району Запорізької 

області 0,00 0,00 0,00 9 800,00



06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Видатки на придбання 

персонального 

компютера/ноутбука та техніки 

для друкування, копіювання, 

сканування та ламінування з 

витратними матеріалами для 

початкової школи

0,00 0,00 0,00

168 538,00

06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів

0,00 0,00 0,00

79 400,00

06111010 1010 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів 

(придбання котлу "Корди" АОТВ-

26Л для Малокатеринівського 

комунального дошкільного 

навчального закладу "Рукавичка" 

Малокатеринівської селищної 

ради Запорізького району 

Запорізької області) 0,00 0,00 0,00

22 000,00

06111020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Виготовлення проектно-

коштористної документації для 

проведення капітального ремонту 

будівлі Веселянського навчально-

виховного комплексу 

«загальноосвітній навчальний 

заклад - дошкільний навчальний 

заклад» Запорізького району 

Запорізької області  0,00 0,00 0,00

25 000,00

0611161 1161 0990
Забеспечення діяльності 

інших закладів у сфері освіти

Надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

(оснащення кабінетів інклюзивно-

ресурсних центрів 
0,00 0,00 0,00

425 945,00



0617370 7370 490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Реконструкція будівлі 

Балабинського НВК «школа I-III 

ступенів – гімназія «Престиж» 

Запорізького району Запорізької 

області по вулиці Престижна 

(Кірова) 2-а смт. Балабине 

Запорізького району Запорізької 

області. Термомодернизація 

(коригування) 0,00 0,00 0,00

33 710,00

0617370 7370 490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Виготовлення проектно-

кошторисної документації  

реконструкції вузла обліку газу 

Лежинського НВК 
0,00 0,00 0,00

19 925,00

0617370 7370 490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

виготовлення проекту будівництва  

:" Реконструкція будівлі 

Балабинського НВК «школа I-III 

ступенів – гімназія «Престиж» 

Запорізького району Запорізької 

області по вулиці Престижна 

(Кірова) 2-а смт. Балабине 

Запорізького району Запорізької 

області. Термомодернизація 

(коригування)"
0,00 0,00 0,00

262 700,00

0617370 7370 490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Виготовлення проектно-

коштористної документації для 

проведення реконструкції 

внутрішнього туалету 

Наталівського навчально-

виховного комплексу 

«загальноосвітній навчальний 

заклад - дошкільний навчальний 

заклад» Запорізького району 

Запорізької області 
0,00 0,00 0,00

60 000,00

0617370 7370 490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Виготовлення проектно-

кошторисної документації  

реконструкції системи 

газопостачанняНовоолександрівсь

кого ДНЗ

0,00 0,00 0,00

8 500,00



0617370 7370 490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Виотовлення проектно-

коштористної документації для 

проведення реконструкції 

шкільного ганку Григорівського 

навчально-виховного комплексу 

«загальноосвітній навчальний 

заклад - дошкільний навчальний 

заклад» Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00

18 000,00

0617370 7370 490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Проведення реконструкції вузла 

обліку газу Наталівського 

навчально-виховного комплексу 

«загальноосвітній навчальний 

заклад - дошкільний навчальний 

заклад» Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00

123 402,00

0617370 7370 490

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій

Виготовлення проектно-

кошторисної документації  

реконструкції вузла обліку газу 

Малокатеринівського НВК "школа 

І-ІІІ ступенів"гімназія "Мрія"
0,00 0,00 0,00

22 000,00

3710000
Орган з питань 

фінансів 0,00 0,00 0,00 2 596 076,00

3718700

Управління фінансів 

Запорізької районної 

державної 

адміністрації

Капітальні видатки

0,00 0,00 0,00

2 596 076,00

3719770 9770 0180

Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Співфінансування робіт по обєкту 

"Реконструкція будівлі під 

дитячий садочок в с. 

Малокатеринівка"
0,00 0,00 0,00

907 986,00

3719770 9770 0180

Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Співфінансування  на придбання 

житла дітям-сирітам та особам з їх 

числа

0,00 0,00 0,00

148 650,00



3719770 9770 0180

Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Співфінансування проекту 

будівництва" Реконструкція 

будівлі Балабинського НВК 

«школа I-III ступенів – гімназія 

«Престиж» Запорізького району 

Запорізької області по вулиці 

Престижна (Кірова) 2-а смт. 

Балабине Запорізького району 

Запорізької області. 

Термомодернизація 

(коригування)" 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевих 

бюджетів

Програма сприяння виконанню 

депутатських повноважень
0,00 0,00 0,00

539 440,00

Всього 0,00 0,00 0,00 8 094 981,00

Начальник управління фінансів Запорізької райдержадміністрації А.Г.Борисенко



             

Додаток  7

до рішення районної ради 

10.10.2018 № 1

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС3

Код ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

0200000 Запорізька районна державна адміністрація 733 553,00 592 179,00 1 325 732,00

0210000 Запорізька районна державна адміністрація 733 553,00 592 179,00 1 325 732,00

0212142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 

туберкульозом

Цільова соціальна програма протидії 

захворювання на туберкульоз у Запорізькому 

районі на 2018-2020 р.р., затверджена 

рішенням сесії Запорізької районної ради від 

22.12.2017 № 7 

196 860,00 196 860,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Програма соціальної підтримки  ветеранів 

війни, праці, дітей війни,інвалідів, інших 

соціальних груп населення, що перебувають у 

складних  життєвих обставинах "Назустріч 

людям" на 2015-2019 роки", затверджена 

рішенням сесії Запорізької районної ради  від 

25.12.2014 №6

128 585,00 128 585,00

0212144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет

Програма ""Цукровий діабет" на 2018-2020 

роки" зі змінами та доповненнями, 

затверджена рішенням сесії Запорізької 

районної ради від 22.12.2017 № 8 . 

408 108,00 408 108,00

0217370 7370 0490
Реалізація інших  заходів щодо соціально-

економічного розвитку території

Програма соціально-економічного та 

культурного розвитку Запорізького району на 

2018 рік, затверджена рішенням сесії 

Запорізької районної ради від  22.12.2017 №1

525 179,00 525 179,00

Перелік районних програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

районного бюджету  у 2018 році

1



0218831 8831 1060 Надання кредиту

Цільова районна програма "Сільське подвір'я" 

до 2020 року, затверджена рішенням сесії 

Запорізької районної ради від 31.03.2016 №10

67 000,00 67 000,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 220 222,00 0,00 220 222,00

061000 ВІдділ освіти, молоді та спорту Запорізької 

районної державної адміністрації

220 222,00 0,00 220 222,00

0611162 1162 0990

Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти

Прорама розвитку освіти Запорізького району  

на 2018-2020 роки, затверджена рішенням сесії 

районної ради від 26.01.2018 №3

14 022,00 14 022,00

0613140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Комплексна районна програма з оздоровлення 

та відпочинку дітей, сімейної, гендерної 

політики та протидії торгівлі людьми на 2017-

2021 роки., затверджена рішенням районної 

ради від 22.12.2017 № 20

196 900,00 196 900,00

0613112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

Про внесення змін до рішення районної ради 

від 28.07.2011 №8 "Про районну програму з 

реалізації Конвенції ООН про права дитини на 

2011-2016 роки" зі змінами та доповненнями, 

затвердженої рішенням районної ради від 

26.01.2018 №4

4 300,00 4 300,00

0613131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної програми 

«Молодь України»

Цільова програма розвитку  фізичної культури 

і спорту в Запорізькому районі на 2018 рік 

затверджена рішенням районної ради від 

22.12.2017 № 9

5 000,00 5 000,00

0800000
Орган з питань праці та соціального захичту 

населення
957 929,00 0,00 957 929,00

0810000
Управління соціального захисту населення 

Запорізької райдержадміністрації
957 929,00 0,00 957 929,00

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства

Районна  Прграма  соціального захисту 

пільгових категорій громадян Запорізького 

району з надання інших  передбачених 

законодавством пільг на 2016-2018 роки, 

затверджена рішенням районної ради від 

31.03.2016 № 18

32 860,00 32 860,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку

Районна  Програма  соціального захисту 

пільгових категорій громадян Запорізького 

району з надання інших  передбачених 

законодавством пільг на 2016-2018 роки, 

затверджена рішенням районної ради від 

31.03.2016 № 18

103 457,00 103 457,00

2



0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій, фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Програма організації діяльності з надання 

соціальних послуг фізичними особами  на 2018 

рік, затверджена рішенням сесії Запорізької 

районної ради від 22.12.2017    № 5

297 027,00 297 027,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті

Районна  Програма  соціального захисту 

пільгових категорій громадян Запорізького 

району з надання інших  передбачених 

законодавством пільг на 2016-2018 роки, 

затверджена рішенням районної ради від 

31.03.2016 № 18

25 000,00 25 000,00

0813140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Комплексна районна програма з оздоровлення 

та відпочинку дітей, сімейної, гендерної 

політики та протидії торгівлі людьми на 2017-

2021 роки., затверджена рішенням районної 

ради від 22.12.2017 № 20 

87 000,00 87 000,00

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

Програма фінансової підтримки районної 

організації ветеранів України  на 2016-2018 

роки, затверджена рішенням  сесії  Запорізької 

районної ради від 24.12.2015 №8

92 514,00 92 514,00

Програма соціальної підтримки  ветеранів 

війни, праці, дітей війни,інвалідів, інших 

соціальних груп населення, що перебувають у 

складних  життєвих обставинах "Назустріч 

людям" на 2015-2019 роки", затверджена 

рішенням сесії Запорізької районної ради  від 

25.12.2014 №6

205 639,00 205 639,00

Програма соціальної адаптації бездомних 

громадян, безпритульних дітей, осіб, 

звільнених з місць позбавлення волі та осіб, які 

перебувають у складних життєвих обставинах, 

на 2018-2025 роки, затверджена рішенням  

сесії Запрізької районної ради від 22.12.2017 

№6

1 625,00 1 625,00

Програма соціально-економічного та 

культурного розвитку Запорізького району на 

2018 рік, затверджена рішенням сесії 

Запорізької районної ради від  22.12.2017 №

4 006,00 4 006,00

0813242 10903242
ІІнші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

3



Програма виконання завдань і заходів 

Державної цільової програми "Національний  

план дій з реалізації Конвенції про права  

інвалідів" на період  до 2020 року,  

затверджена  рішенням сесії Запоррізької 

районної ради від 31.01.2013 №4

75 601,00 75 601,00

0813131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної програми 

«Молодь України»

Комплексна районна програма з оздоровлення 

та відпочинку дітей, сімейної, гендерної 

політики та протидії торгівлі людьми на 2017-

2021 роки., затверджена рішенням районної 

ради від 22.12.2017 № 20 

33 200,00 33 200,00

2400000 24
Орган з питань агропромислового комплексу, 

сільського господарства та продовольства
65 000,00 0,00 65 000,00

2410000 24
Управління агропромислового розвитку 

райдержадміністрації
65 000,00 0,00 65 000,00

2417110 7110 0421

Реалізація програм в галузі сільського господарства

Програма стимулювання збільшення 

виробництва та покращення якості 

сільськогосподарської продукції в 

Запорізькому районі на 2016-2020 роки, 

затверджена рішенням сесії Запорізької 

районної ради від 24.12.2015 № 11 зі змінами

65 000,00 0,00 65 000,00

3710000 37 Орган з питань фінансів 0,00 1 895 961,00 2 289 547,00

3700000 37
Управління фінансів Запорізької 

райдержадміністрації
0,00 1 895 961,00 2 289 547,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевих бюджетів

Програма забезпечення житлом дітей-сиріт та

дітей, позбавлених батьківського піклування, а

також осіб з їх числа на 2016-2018 роки (далі

Програма), яка затверджена рішенням

Запорізької районної ради Запорізької області

від 31.03.2016 № 12.

0,00 148 650,00 148 650,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевих бюджетів
Програма соціально-економічного та 

культурного розвитку району на 2018 рік, 

затверджена рішенням Запорізької районної 

ради Запорізької області від 22.12.2017 № 1.

393 586,00 1 747 311,00 2 140 897,00

0813242 10903242
ІІнші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

4



1 976 704,00 2 488 140,00 4 858 430,00

А.Г.БорисенкоНачальник управління фінансів Запорізької райдержадміністрації

Всього 

5



Запорізький район

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих 

територій за рахунок залишку 

коштів відповідної субвенції з 

державного бюджету, що утворився 

на кінець 2017 року

загальний фонд загальний фонд

Сприяння виконанню 

депутатських 

повноважень

Сприяння виконанню 

депутатських 

повноважень

Співфінансування робіт по обєкту 

"Реконструкція будівлі під дитячий 

садочок в с. Малокатеринівка"

Придбання житла дітям-

сирітам та особам з їх числа

Співфінансування проекту будівництва" 

Реконструкція будівлі Балабинського НВК 

«школа I-III ступенів – гімназія «Престиж» 

Запорізького району Запорізької області по 

вулиці Престижна (Кірова) 2-а смт. 

Балабине Запорізького району Запорізької 

області. Термомодернизація 

(коригування)"

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих 

територій за рахунок залишку 

коштів відповідної субвенції з 

державного бюджету, що утворився 

на кінець 2017 року

Придбання сміттєвих баків 

смт.Кушугум

Григорівська с\рада 148650

Наталівська с\рада

Миколай-Пільська с\рада

Новоолександрівська с\рада 165000

Степненська с\рада

Балабинська с\рада 49000 47500

Кушугумська с\рада 208809 281700 742500

Малокатеринівська с\рада 210240 907986

Разом по бюджетах сіл та селищ 422809 539440 907986 148650 0 742500

Біленьківсько ОТГ 1000000

Обласний бюджет 1000000

Державний бюджет

Районний бюджет

РАЗОМ 422809 539440 907986 148650 1000000 1000000 742500

Начальник управління фінансів

Напрямки спрямування коштів субвенцій  з районного  бюджету на 2018 рік

Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної 

одиниці  

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення прородоохоронних заходів

спеціальний фондспеціальний фонд

Інші субвенції з місцевих бюджетів



Додаток 8

до рішення 

районної ради 

10.10.2018 № 1

Будівництво зовнішнього 

освітленняя парку 

смт.Кушугум Запорізького 

району Запорізької області

Забезпечення підвищення 

якості, надійності, захисту та 

комплексної підтримки 

функціонування системи 

документообігу (у т.ч. 

автоматизації процесів), 

поточних витрат на 

предмети, матеріли, 

обладнання та інвентар, 

функціонування 

телекомунікаційних 

інженерних мереж, інших 

поточних видатків та оплати 

послуг (крім омунальних) 

утримання та використання 

транспортних засобів 

Апарату Запорізької 

райдержадміністрації

Забезпечення підвищення 

якості, надійності, захисту та 

комплексної підтримки 

функціонування системи 

документообігу (у т.ч. 

автоматизації процесів), 

поточних витрат на предмети, 

матеріли, обладнання та 

інвентар, функціонування 

телекомунікаційних 

інженерних мереж, інших 

поточних видатків та оплати 

послуг (крім омунальних) 

утримання та використання 

транспортних засобів Відділів 

Запорізької 

райдержадміністрації

Забезпечення підвищення 

якості, надійності, захисту та 

комплексної підтримки 

функціонування системи 

документообігу (у т.ч. 

автоматизації процесів), 

поточних витрат на предмети, 

матеріли, обладнання та 

інвентар, функціонування 

телекомунікаційних інженерних 

мереж, інших поточних 

видатків та оплати послуг (крім 

омунальних) утримання та 

використання транспортних 

засобів Управління соціального 

захисту населення Запорізької 

райдержадміністрації

Забезпечення підвищення 

якості, надійності, захисту та 

комплексної підтримки 

функціонування системи 

документообігу (у т.ч. 

автоматизації процесів), 

поточних витрат на предмети, 

матеріли, обладнання та 

інвентар, функціонування 

телекомунікаційних інженерних 

мереж, інших поточних видатків 

та оплати послуг (крім 

омунальних) утримання та 

використання транспортних 

засобів Управління 

агропромислового 

розвиткуЗапорізької 

райдержадміністрації

Забезпечення підвищення 

якості, надійності, захисту та 

комплексної підтримки 

функціонування системи 

документообігу (у т.ч. 

автоматизації процесів), 

поточних витрат на предмети, 

матеріли, обладнання та 

інвентар, функціонування 

телекомунікаційних 

інженерних мереж, інших 

поточних видатків та оплати 

послуг (крім омунальних) 

утримання та використання 

транспортних засобів Відділу 

освіти, молоді та спорту 

Запорізької 

райдержадміністрації

Забезпечення підвищення 

якості, надійності, захисту та 

комплексної підтримки 

функціонування системи 

документообігу (у т.ч. 

автоматизації процесів), 

поточних витрат на 

предмети, матеріли, 

обладнання та інвентар, 

функціонування 

телекомунікаційних 

інженерних мереж, інших 

поточних видатків та оплати 

послуг (крім омунальних) 

утримання та використання 

транспортних засобів 

Управління фінансів 

Запорізької 

райдержадміністрації

Разом

270000
181 710

270000 181710 0 0 0 0 0 0 0

20 600 48 500 23 226 30 820 22 850 6 537 152 533

270000 181710 20600 48500 23226 30820 22850 6537 152533

А.Г.Борисенко

Напрямки спрямування коштів субвенцій  з районного  бюджету на 2018 рік

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

загальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення прородоохоронних заходів

спеціальний фонд


